
 

Uchwała Nr  184/59/16                 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 13 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2016 r. i ustalenia układu wykonawczego. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz.1269 i 

poz.1830) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr IX/87/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 17 grudnia 2015 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 r. Zarząd Powiatu w Goleniowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 r. o kwotę 30.000 zł z tego: 

 rezerwę ogólną o kwotę 15.000 zł, 

 rezerwę celową na zadania oświatowe o kwotę 15.000 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2016 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2016 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorom: Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

  
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2016 r. i układzie wykonawczym po stronie wydatków 

związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

1) Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju z dnia 4 i 7 stycznia 2016 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy technicznej w 

zakresie warunków ewakuacji w budynku CISY w Nowogardzie i o kwotę 15.000 zł z 

przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy technicznej w zakresie warunków ewakuacji w 

budynku ZSO w Nowogardzie. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej i rezerwy 

celowej na zadania oświatowe; 

2) Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju z dnia 7 stycznia 2016 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy Dysponentami kwoty 5.290 zł w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na wykonanie aktualizacji audytów energetycznych oraz aktualizacji wniosku i 

formularza pożyczki w ramach VI konkursu Programu priorytetowego pn. „System zielonych 

inwestycji-GIS. 

 
 

 

Goleniów, dnia 13 stycznia 2016 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  


